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Hoopers Turnier

Starterliste: Wertungslauf 1 (H1) - H1 (28.04.2024)
Richter:

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.

Aichinger Carina mit Malou
Biegler Lisa mit Finix

Falzeder Bettina mit Cela
Brandlhofer Bianca mit Luna
Pfaller Tobias mit Pia

Datler Claudia mit Yumi
Salbaba Regina mit Fiji

Klar Sabine mit Eowyn

Handl Karin mit Massimo

Resl Melanie mit Dario

Cadek Peter mit Timo
Frohner-Fuchshuber Barbara mit Paulina
Cucka Harald mit Bo

Eckel Karin mit Hanni
Bachmann Tobias Liam mit Derby
Kiesl Theresa mit Kira
Kirchberger Irina mit Lila
GroRschmidt Andrea mit Spotify
Grein Tina mit Barli

Werner Guido mit Berry
Boineburg-Lengsfeld Elena mit Owen
Avender Thomas mit InKa
Biegler Lisa mit Cori

Falzeder Bettina mit Cnox
Florschitz Monika mit Frida
Schnopp Angelika mit Nova
Gafko Bianca mit Roxy

Fixl Irene mit Wanda

Lapacka Tamara mit Luna
Schagerl Charlotte mit Enya
Gunic Linda mit Fanny
Vrchotka Othmar mit Chocko
Comandella Romana mit Flash
Seitner-Wellan Karin mit Louis
Wogg Stefanie mit Mia
Rieseneder Simone mit Roxy

Aichinger Carina mit Miley
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138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.

Brandlhofer Bianca mit Sky
Pfaller Tobias mit Frieda
Datler Claudia mit Max
Salbaba Regina mit Mo

Klar Sabine mit Lukida

Handl Karin mit Paquito

Resl Melanie mit Dustin
Cucka Harald mit Mia
Frohner-Fuchshuber Barbara mit Leni
Cadek Peter mit Lila

Biegler Lisa mit Nice
Falzeder Bettina mit Cwinta
Adelsberger Magret mit Layla

Starterliste: Wertungslauf 1 (H2) - H2 (28.04.2024)
Richter:

201.
202.
203.

llimayer Sabine mit Jasper
llsinger Roman mit Chaplin
llimayer Sabine mit Jolani

Starterliste: Wertungslauf 2 (H1) - H1 (28.04.2024)
Richter:

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.

Aichinger Carina mit Malou
Biegler Lisa mit Finix

Falzeder Bettina mit Cela
Brandlhofer Bianca mit Luna
Pfaller Tobias mit Pia

Datler Claudia mit Yumi

Salbaba Regina mit Fiji

Klar Sabine mit Eowyn

Handl Karin mit Massimo

Resl Melanie mit Dario

Cadek Peter mit Timo
Frohner-Fuchshuber Barbara mit Paulina
Cucka Harald mit Bo

Eckel Karin mit Hanni

Bachmann Tobias Liam mit Derby
Kiesl Theresa mit Kira
Kirchberger Irina mit Lila
GroRschmidt Andrea mit Spotify
Grein Tina mit Barli
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120. Werner Guido mit Berry

121. Boineburg-Lengsfeld Elena mit Owen
122. Avender Thomas mit InKa
123. Biegler Lisa mit Cori

124. Falzeder Bettina mit Cnox
125. Florschiitz Monika mit Frida
126. Schnopp Angelika mit Nova
127. Gafko Bianca mit Roxy

128. Fixl Irene mit Wanda

129. Lapacka Tamara mit Luna
130. Schagerl Charlotte mit Enya
131. Gunic Linda mit Fanny

132. Vrchotka Othmar mit Chocko
133. Comandella Romana mit Flash
134. Seitner-Wellan Karin mit Louis
135. Wogg Stefanie mit Mia

136. Rieseneder Simone mit Roxy
137. Aichinger Carina mit Miley
138. Brandlhofer Bianca mit Sky
139. Pfaller Tobias mit Frieda

140. Datler Claudia mit Max

141. Salbaba Regina mit Mo

142. Klar Sabine mit Lukida

143. Handl Karin mit Paquito

144. Resl Melanie mit Dustin

145. Cucka Harald mit Mia

146. Frohner-Fuchshuber Barbara mit Leni
147. Cadek Peter mit Lila

148. Biegler Lisa mit Nice

149. Falzeder Bettina mit Cwinta
150. Adelsberger Magret mit Layla

Starterliste: Wertungslauf 2 (H2) - H2 (28.04.2024)
Richter:

201. lllmayer Sabine mit Jasper

202. llsinger Roman mit Chaplin

203. llimayer Sabine mit Jolani
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